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a korrupció s elvész a íisztaélet s annak idealizmusa, 
mely nagygyá nevelt, mely eszményeinket élő 
szentekben kialakította, mely prófétákat, angyalokat 
szőtt királyi palástunkba. — Akartok élni ? 
Jöjjetek ide, jöjjetek hazáin reménye, népem 
virága; itt a zászló, a liliomos zászló, mely har
cok ró l, győzelmekről beszél; sorakozzatok alája, 
a lélek ereje száll meg titeket, legyűritek a romlást 
s kialakultok a szép egyéniségnek eszményei 
szerint.

III. Harmadszor, a megújhodáshoz erős, 
munkás kéz kell. Nemzet nagygyá és erőssé 
munka nélkül nem lehet. A fejlődés azt mutatja, 
hogy a jövendőnek társadalma csak a munka 
társadalma lehet. A munka géniuszának szól 
azért most mindenütt a győzedelmi ének; a munka 
építi föl az ember trónját s adja fejére a föld 
urának koronáját. Mi ugyan nem hiszünk a 
munka megváltó s üdvözítő hatalmában, de azért 
szükségét és áldásait nem vitatjuk. A magyar 
nép fejletlen állapota még inkább nyomósilja e 
szükséget, hiszen itt az elmaradottság a köz
művelődés, a közgazdaság, a művészet cs ipar 
terén óriási munkát igényel, hogy csak vala
mennyire is kiemelkedjünk a nyomorúságból. A 
munka azonban nem izük nekünk; nagy Széché- 
nyink mondását, hogy „gazdagodjatok" megje
gyeztük magunknak, de az utat rá, hogy munka 
által gazdagodjatok, elfelejtettük. A magyar nép 
szellemébe előbb bele kell oltanunk a munka sze- 
retetét. Nálunk inkább a pompa, a látszat, a por
hintés a divat. Elég hivatkoznom arra, hogy van 
fényes parlamentünk, de rongyos választóink; — 
van terméskőből, faragott kőből épült királyi la
kunk s momorult sok százezer kivándorlónk; 
— van csillogó fővárosunk s számtalan nádfedett 
szegény falunk. A munkához nagy energia kell, 
mely a magyarban ez idő szerint még nincs meg, 
de melyet eltanulhatna azoktól az erős kezű bib- 
üás népektől, melvek a gazdasági élet terén az 
elsők. Nagy energiához komoly világnézet kell 
az életről s az élet föladatairól, az időről s a jö- 
vendőség reményéről; nagy kötelességérzet, melyet 
nem a törvény betűiből, hanem az Istenfélelem
ből merítünk. Erezzük át, hogy az Isten szolgái 
vagyunk, kik talentumokkal dolgozunk, nem tud
juk meddig? addig, mig az tjr eljön, hogy számot- 
kérjen erőt, tehetséget, géniuszt, életet, törekvést, 
s lefoglalja azt, a mi jó s elvesse azt, a mi rossz.

Csak az ilyen munka tesz hatalmassá. Nem 
az önzés, mely erkölcstelen és erőszakos; nem 
a gazdagodás vágya, mely munka nélkül átok. 
A Szt. Imre kör istenes munkára nevel, a talen
tumoknak nagyrabecsülésére, az idő jó fölhasz
nálására. Ifjak, tietek az idő, használjátok föl — 
azt sürgeti, — nézzétek, mennyi a hajótörött 
élet, mennyi a szirének által elbűvölt s elnyo
morított ember; a munka harc lesz bolgogságtokért, 
nemzetünk felvirágoztatásáért, harc az örök 
életért.

íme, ez a Szcnt-Imre-Kör iránya és törek
vése. Nem bontjuk-e hát ki méltán e népeket 
diadalra szerető zászlót? Nem bontjuk-e ki jó 
helyen, Eehérvárott, hol sz. István, sz. Imre pora 
van a termőföldbe keverve ? E földből ki kell 
zsendülnie a nemzet reményének. Eljöttünk ide, 
fölszólitani a szülőt, enyhíteni gondját, — eljöttünk 
kezet lógni az ifjúval, hogy bajtársunk legyen, —- 
eljöttünk érdeklődésbe vonni a társadalmat e fon
tos ügy iránt. Érezzük, hogy soká késtünk, hogy 
mulasztottunk, hibáztunk. A nagy gondolatokat 
ki nem fejlesztettük, az erőket parlagon hagytuk ; 
az ifjúság lelkesülésének tüzét nem élesztettük,’ 
lelkiiletén a szeplőtelen élet hajnalpirját eléggé 
meg nem óvtuk. De most, most annál is inkább 
megfeszüléssel dolgozunk: lelkesít erre a hit, 
mely menyországot követel, — a remény, mely 
a gyökérből pusztulás után is uj életet fakaszt, 
— tüzet a szeretet, mely szívesen áldoz verejté
ket, vért és életet, csak lelkeket menthessen. 
Mindenekfolütt pedig sürget e honmentő, népet 
ujjáteremtő munkára az L’r Jézus, ki tüzet jött

bocsátani a földre! Kérjük őt, hogy ez a tűz, 
mely ma itt lobbót vet, pünkösdi tűz legyen s 
apostolokat kereszteljen, — hogy ez a föléledes 
uj Május, a magyar népnek Májusa legyen ; e 
májusi országnak, a Regnum Marianumnak a 
sz. Szűz legyen királynéja s zászlait az első sz. 
királynak lélek szerint fiai, Szt. Imre testvérei, a 
Szent-Imre Kör tagjai segítsék és vigyék diadalra.

Városunk haladása.
Elegét panaszkodunk a mi szegény váro

sunkra, szóljunk immár annak haladásáról is. Ha 
sokat nem is, de ezúttal szépet mindeneseire 
mondhatunk. Értjük alatta a székesfehérvári pénz
intézetek által létesítendő uj fürdőt, mely disze 
leend városunknak s a mellett oly igényeket fog 
kielégíteni, melyek régóta kiáltó szóként hang
zottak. A régi proviant-ház telkéből azon az áron, 
melyen a város megvette, átadott a pénzintéze
teknek 11132 □  ölnyi területet. A minisztérium 
jóváhagyása megérkezett, a részvénytársaság dr. 
Kanta Adolf elnöklete alatt megalakult s 300,000 
koronányi összeget jegyzett a nemes cél megva
lósítására. A terveket Hübner Jenő budapesti 
műépilész készítette, a kinek becsületére válik, 
városunknak pedig egyik legdíszesebb és legked
vesebb épülete leend. A bejárást két oldalról a 
Kossuth-utca és a várköruti csatorna felől ter
vezik. — A Kossuth-utca felől két előrenyuló 
szárny között, — melyek ízlésesen kidolgozott tor- 
nyocskákkal lesznek ékítve — egy csinos, parkí
rozott hely lesz, melyen keresztül kocsikkal is 
lehet jutni az épület bejáratához. Itt egy díszes 
kupolaterem fogadja a belépőt, a honnan a kád
fürdőkhöz, majd pedig a nagyobb ((34 □  méter) 
vízmedencéhez lehet jutni. Ezt azonban egy elő- 
fürdő előzi meg, melyen a vízmedencét igénybe
vevőknek keresztül kell jutniok. Jobbra egy külön 
helyiség lesz, mely a hidegvizkurát használók 
számára épül. Tervbe van azonban véve, hogy 
ezzel a helyiséggel kapcsolatban annak tetején 
napfürdő vételére alkalmas helyiség is épüljön. A 
vízmedence után különféle, a gőzfürdőknél szo
kásos tussokon keresztül — melyek egy körbe
menő folyosón épültek —  a vendég -— miután a 
masszirozónak, a borbélynak szakértő kezén ke
resztüljutott, visszatér az öltözőhöz. Ez az a 
rész, mely — a részvénytársaság megalakulván
— most már okvetlenül meg fog épülni. A nagy 
vízmedence, a szabadfürdő, abban az esetben ké
szül csak el, ha elegendő vizbőségre akadnak. 
Erre azonban szintén alapos a kilátás, amennyi
ben a szakértők véleménye is reményt nyújt rá.

ürömmel látjuk a tervből, hogy a részvény
társaság az igénybevett területnek a várárki csa
tornára néző részét is csinosan kiépítteti s igy
— mivel a beboltozás munkája úgy sem késhe
tik immár soká, — ott is egy modern épület fog 
emelkedni. Nem ok nélkül aggódtak sokan a 
miatt is, hogy fürdőépület falát, mint rendesen 
történni szokott, kiüti a viz s a nedves, foltos fa
lak épen nem válnának a szép épületnek díszére. 
Hübner Jenő terve szerint az épületet kettős fa
lak fogják határolni, a két fal között pedig je
lentős rés leend s igy a kellemetlen átnedvese
dés a különben is erősen cementezett falaknál ki 
lesz zárva. Megemlítjük még, hogy a fürdőnek 
állandó orvosa és orvosi rendelő szobája is lesz.

Székesfehérvár városának közönsége min
denesetre hálával és elismeréssel adózik a pénz
intézetek áldozatkészségének, mert okvetlenül szük
séges s létesülni még sem tudó intézményt hoz 
létre. , '

Az Árpád-fürdő  mellett az eddigi tervek 
szerint a pénzügyi palota fog fölépülni s a két 
palota egy épülettömböt képezve méltó büszke
ségét fogja képezni városunknak.

Ezzel kapcsolatban megemlítjük, hogy a kórházi 
teleknek rendezése is rövid idő múlva a megoldás stá

diumába jut. Havratíek József polgármester ugyanis 
már a közel jövőbeli níégoldani óhajtja az agg
intézet építésének ügyét. A mérnöki hivatal már 
előkészíti a terveket az uj aggintézet építésére, 
mely az óvodával egy vonalban, annak bejáratától 
mintegy tiz méternyire, a régi kórházi orvosi 
lakás helyén, keresztalakban épülne. A telek másik 
sarkára pedig az uj vízivárosi templomot építenék. 
Ezen kápolnának már az aggintézetnél e célra 
letett alapítványok értelmében is az aggintézet 
közvetlen közelében kell lennie. Akik tehát valahol 
a vásártéren szeretnének számára helyet,- már az 
alapítók szándékával is ellenkezésbe jutnának. 
Egyébként az egész telek rendezésének kérdése 
a főmérnök tervei szerint volna a legmegfelelőbben 
és legtermészetesebben megoldható. Az aggintézet 
épülete elfedné a régi kórház ormótlanul kime
redő tömegét. S az utca színvonalán álló három 
szép épület, köztük csinos fásítással és parkí
rozással teljesen elfogadhatóvá tenné az építkezést 
s  mindenesetre üdvös változás volna a mostani 
gazdátlanság helyén. Az aggintézet építése való
színűleg a jövő tavasszal kezdődik meg. Szintigy 
előkészítik a templom terveit is, de az építésbe 
csak a szükséges pénzösszeg összegyűjtése után 
lehet belemenni. Az eddigi gyűjtés eredménye a 
következő. A gyüjtőbizottság utján s önkéntes 
fölajánlások folytán befolyt összesen 7895 korona 
24 fillér. Ehhez járul a régi gyűjtés eredménye: 
3588 kor. és 68 fii., ennek 1899. évi nov. 23-tól 
járó 4 £ kamatja (körülbelül 700 kor.) összesen 
12183 kor. 92 fillér. A gyüjtőbizottság elnöke 
még a három pénzintézettől (az egyik már tett 
is erre nézve biztató Ígéretet) remél legalább 
1000— 1000 koronát, mely öszszeggel 15— 16 ezer 
koronát tenne ki. A templom Havranek polgár
mester tervei szerint 3—400 lélek számára épülne 
s 18—20 ezer korona költségbe kerülne, a mely 
teher a polgármes'er űr szerint részletekben a 
várost terhelné. Mi meg vagyunk győződve, hogy 
a törvényhatósági bizottság szívesen járul a ne
mes cél támogatásához s a városnak, mint ilyen
nek hozzájárulását nem is szabad nélkülözni. Mi 
azonban — tekintve azt a körülményt, hogy 
3—400 lélek számára épített templom nem fe
lelne meg a követelményeknek — bizton hisszük, 
hogy gyűjtés utján jelentős összeget lehetne még 
összehozni. Az is bizonyos, hogy sokan azért 
nem adakoztak eddig, mert a terv komolyságában 
eléggé hinni nem tudtak. Ha a falakat felemelve 
látják, ha a berendezés hiányai szivükhöz kiálta
nak, meghallják hangjait. S  végül hogyan is 
mondja P. Soós, a zseniális templomépitő ?

—  Senki nem látott még olyan épülő temp
lomot, a mely félben maradt volna, vagy a melyet 
adóságai miatt ellicitáltak volna. .

Ú J D O N S Á G O K .
—  Szent Flórián ünnepe. Tegnap, Flórián 

napján a szokásos körmenet a 7 órai mise után 
indult meg a székesegyházból a felsővárosi temp
lomba, ahol Tamás Vilmos esp. plébános ünnepi 
misét mondott. A körmeneten a kispapokon kívül 
nagyszámú hívő és a középiskolák növendékei 
vettek részt.

—  A Szent Imre Kör vándorgyűlése és a
Magyar Szó. A „szővén" szellemben szerkesztett 
Magyar Szónak megfeküdte gyomrát a Szent 
Imre Kör fényes sikerű székesfehérvári vándor
gyűlése. Szidja az ünneplő kört, a rendezőséget, 
a jelenlevőket, a várost, no meg gróf Zichy Jánost 
mint a bokrot. Hosszú és zavaros Írását igy, 
fejezi b e : .

Két tekintély részesül igaz tiszteletben ezek
ben a körökben: az egyházi hatalom teljességével 
biró pápaság s ennek leghivebb támasza a feu. 
dális főúri osztály. A legfőbb szellemi rabszolga.

T ő sl é s  Szlanyinka
férfiszabók

S zék esfeh é rv á ro tt, S ze n t- Im re -u tc a  I. szám.

Ajánljuk dúsan felszerelt raktárunkat a degfinomábbA j i  
tavaszi és nyári angol és hazai szövetekből...Vállalko-; X  

" zuuk mindennemű úri-, egyén-és papi-ruhák legjutányo- X  
" sabb ár melletti, korrekt és gyors elkészítésére: — K

Vidékre próba nélkül.
V j - I
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—  Előléptetés. Metykó Károly székesfehér
vári kir. törvényszéki irodaigazgató a IX. fiz. 
oszt. 3. fokozatába lépett elő.

—  A lövölde megnyitása vasárnap ment 
végbe a szokott ünnepségek szerint. Déli 1 órakor 
társasebéd volt, melyen közel 40-en vettek részt. 
Délután a céllövészet a következő eredményei 
záródott: a pisztoly-lövésnél azI. dijatFiáth Imre, 
a II. Binder Béla, a 111. Szabó Ernő nyerte el. 
A puskáknál az első dijat nem adták ki, a II. 
Farkas Endréé, a III. Binder Béláé és a IV. Barna 
Kornélé lett. A tekeversenyt vasárnap folytatják.

—  Köszönetnyivánitás. A kereskedő ifjak 
április hó 9-én rendezett mulatságára utólagosan 
felülfizetett 10 koronát Nagys. Kégl György ur 
Csaláról, mely kegyes adományért a rendezőség 
köszönetét nyilvánítja.

—  Az elföldelt tudós. A hét elején lett ön
gyilkossá Budapesten az extravaganciáiról hires 
„magán tudós" Földvári Jakab. Zsidó vallásu 
volt a szerencsétlen öngyilkos és tegnap lett volna 
a temetése. De a temetésből csak elföldelés lett 
azon egyszerű okból, mert nem akadi rabbi, aki 
eltemette volna. „Ott volt — Írja a Magyar Hír
lap — Földvári felesége, rokonsága és az egész 
környék. Mndenki szerette, tisztelte a magántu
dóst. Szónoklat nem volt, se koszorú, csak csön
des, siró imádkozás."

Olvasóink bizonyára kérdik: miért érdekel 
bennünket ez a temetés ? Megmondjuk. Tisztelettel 
emelünk kalapot az öngyilkos temetésénél meg 
nem jelent rabbik elvszilárd eljárása előtt s csak 
az országos gezéresz elmaradása lep meg ben
nünket, mely a Budapesti Naplótól le az utolsó 
krajcáros friss újságig minden zsidó lap hasáb
jain felharsan, a vallási elfogultság, türelmetlen
ség és szívtelenség ellen, ha egy katholikus pap 
hitelvi okokból a temetést megtagadja. Hja ! Zsidó 
— az más!

—  A vármegye központi választmánya
tegnap 10 órakor tartott ülésén az 1905. évre 
szóló szavazó lista kiigazításával foglalkozott. A 
kiigazított névjegyzéket a főszolgabiróságok- és 
elöljáróságoknál e hó 25-éig bárki megtekintheti. 
Felszólalni mától 16-áig, a felszólalásokra észre
vételeket adni 16-tól e hó 25-éig lehet.

— A tisztviselők Otthona vasárnap, f. hó 
8-án d. u. 4 órakor, saját helyiségében Bástya
utca 13. és Várköruti csatornapart, női és férfi 
tekeversennyel összekötött kert-megnyitó mulat
ságot rendez. Tekeversenyjegyek ára: hölgyek 
részére 10 fillér, urak részére 20 fillér. Belépti 
dij: az esti mulatságra személyjegy 1 k., család
jegy 2 k. A délutáni tekeversenyre: személyjegy 
40 f., családjegy 80 fii. Tánc kezdete este 8 óra
kor a teremben. A délutáni jegyek esti belépésre 
ráfizetéssel érvényesek.

— Veszett macska Moórott. Ritkán fordul elő, 
de azért elég gyakran arra, hogy az embereket 
nagyobb elővigyázatra szoktassa, hogy egy macska 
megvesszék. Az elővigyázat annál is inkább szük
séges, mert a veszett macska sokkal veszélyesebb 
a kutyánál, mert jobban összemarcangolja áldo
zatát mint a veszet kutya. Moórott a minap egy 
ilyen veszett macska Bőcz Samuelnét és Berger 
Ilonát marta meg. Most mindkét áldozatot a 
Pasteur-intézetben kezelik.

—  Május havi fő- és felebbviteli büntető 
tárgyalások a székesfehérvári kir. törvényszék
nél. Főtárgyalások: Május 7-én: Drenter Imre 
és 2 társa lopás büntette, Ruska Lajos orgazd. 
büntette, Gál Péter hatóság elleni erőszak bűnt. 
Május 10-én: Dolmány István és 3 társa súlyos 
testi sértés büntette. Május 11-én: Lakatos Mári 
és 1 társa lopás büntette, Forgár Mári és 1 tsa. 
lopás büntette. Május 14-én : Derecskéi István és 
11 társa súlyos testi sértés büntette. — Felebb
viteli büntető tárgyalások: Május 5-én: Özv. 
Szukop ístvánné s 3 társa könnyű testi sértés és 
becsületsértés vétsége, Dula Mihály és 3 társa 
becs. sért. vétsége, Havranek Gyula súlyos testi 
sértés vétsége, Grimm József sikkasztás vétsége, 
Weisz Sándor és társa becsületsértés vétsége. 
Langmáhr István könnyű testi sértés vétsége, 
Kaufmann Vilmos lopás vétsége. Május 19-én : 
Fister István könnyű testi sértés vétsége, Dara
bos Lajos súlyos testi sértés vétsége, Dronger 
Ede testi épség elleni kihágás, Szurok Ferencné 
becsület sértés vétsége, Király György és neje 
jogtalan els. véts., Matyes Ferenc s neje b. s. v.

Régi ístvánné becs. sért. véts. Május 26-án: 
Mátics György lopás vétsége, Varga ístvánné lo
pás vétsége, Magyar József becsületsértés véts. 
Böde András súlyos testisértés vétsége, Ágoston 
ístvánné becsületsértés vétsége, Szőke János b. 
sértés vétsége, Császár János és társai lopás és 
becsületsértés vétsége, Horváth Sándor cs 1 tsa. 
becsületsértés vétsége.

—  Megőrült joghallgató. Kedden reggel a 
mentők a sorházból egy őrült póttartalékost szál
lítottak a csapatkórházba és délután újra a ke
zükbe került a szerencsétlen ember, de ekkor 
már civil ruhában. A katonai bölcseség ugyanis, 
hogy elvesse a gondját a dolognak, jónak látta 
egyszerűen elbocsátani a hadsereg kötelékéből. 
A szerencsétlen fiatal ember délután ismét dü- 
höngeni kezdett s a mentők a Pirosalma-telekről 
szállították be a kórházba. Mint az irataiból ki
tűnt : Kremmer Géza gyönki (Tolnamegye) ille
tőségű joghallgató.

—  Verekedő csavargó. Erdélyi József ba
racskai illetőségű, városunkból kitiltott csavargó 
kedden azzal mulatta magát, hogy Farkas Jó
zsefet, más néven Sánta Jóskát alaposan elpá
holta. A brutális embert a rendőrség 8 napra el
záratta.

Öt szobás úri lakás — teljesen uj - - 
mellékhelyiségekkel, augusztus l-re kiadó. 
Szent István utca 6 sz.

Érvényes 1904. mujus l-töl 1904. október l-ig.

Budapest
indul

Székesfejérvár
érkezik indul

Gy. V. 8.00 este 9.17 este 9.22 este
Gy- V. 8.00 regg. 9.17 d. e. 9-22 d. e.
Sz. V. 6.50 regg. 9.00 d. e. 9.27 d. e.
Sz. V. 10.00 este 11.58 éjjel 12.08 éjjel
Sz. V. 2.00 d. u. 4.01 d. u. 4.13 d. u
Sz. V. 5.25 d. u. G.45 d. u. -6.50 d. u.

Sz. V. 5.50 regg. 7.17 regg. 7.22 regg.
Sz. V. 5.45 este 7.35 este*’•*>
Sz. V. 1.30 d. u.

Nagykanizsa
érkezik 

12 02 éjjd 
12.00 J. e.
t.ao a. u. 
4.00 éjjel 
8-45 este 

10.28 este*) 
B.-8st—György

fokig ."” ;
•) Közlekedik Junlns 20-ikától szeptember 10-ig.
” ) Július l-töl Augusztus 31-ig vasár- és ünnepnapokon.
•••*) Csak Jnnius hó 10-ig közlekedik.
'*” ) Siófokig Juiius hó 1-tűI Augusztus 31-igvasár- cs Ünnepnapokén

S ZERKES ZTŐI  ÜZENET.
P. P. Azt kérdi ön, összeférhető két dolognak tartjuk-e 

a vallást és tudományt ? Elég ügyetlen kérdés; de válaszo
lunk reá. Feleletül elég volna Proliászkát állítanunk ön elé : 
a világhírű tudóst és a tökéletes életű papot. Érdeklődjék az 
ő élettörténete iránt. Addig pedig jegyezze meg a követke
zőket : A mai világban annyira divat a vallástalanság, hogy 
még az ostobák is tüntetnek azzal. Az igazi tudósok mindig 
össze tudják egyeztetni a tudománj- igazságait a valláséival, 
csak a megliibbant agyvelejiiek tűzik életcéljukul a vallás 
igazságainak megdöntését. Nos, amit a tudósok elérni nem 
képesek, a pöffeszkedő ostobák egyszerűen bebizonvitottnak 
hirdetnek. — Ezek közé a bebizonyított tételek közé tartozik 
az is, amely azt mondja : „A r aliás a gyenge elméjű, erkölcsű 
embernek fontos járó-szalagja, az okos és jellemszilárd em
bernek azonban kellemetlen bilincse." Szóval : okos ember
nek fölösleges a vallás, ha jelleme kifogástalan. Hát hiszen 
mi elfogadnék ezt a tételt, ha nem kellene napról-napra saj
nosán tapasztalnunk, hogy az ilyen okos, művelt, jetlcmszi- 
tdrd emberek, akiknek a vallásra szükségük nincsen, egész 
életükben sportszerüleg űzik a nőcsábitást, házasság-törést, 
adósság-csinálást, csalást, sikkasztást; életük vége pedig red- 
szerint egy golyó. — Ha ezt az eletet tökéletesnek találják, 
ám megáll a tételük; ám hirdessék igazságát. Csakhogy az 
ilyen igazságok hirdetői nagyon gyanúsak. Mi vagy- bolond
nak, vagy hitványnak tanultuk ismerni őket. Nos igy állunk 
a tudások tételeivel szemben az erkölcsiség terén. Ha érdek
lődik, legközelebb majd rátérünk az egyéb tudományos téte
lekre is.

Nagykanizsa Székesfejérvár
érkezik indul

Gy. v. 5.47 regg. 8.29 d. e. 8.35 d. e.
Gy. v. 5.06 d. u. 7.52 este 8.60 este
Sz. v. 2.10 d. u. 6.09 d. u. 6.19 este
Sz. v. 12.40 éjjel 4.23 éjjel 4.31 éjjej
Sz. v. 9.30 d. e. 1.58 d. u. 2.42 d. u.
Sz. v. 4.18 éjjel 7.46 regg. 7.56 regg.

Bal. Szt.-György.
Sz. v. 0.50 este 9.45 este 9.51 este
Sz. V.

Siófok
6.25 reggel

Sz. v. 8.10 este 9.21 este"* )

Budapest

9.55 d. e. 
9.20 este
8.30 este
6.30 regg. 
4.50 d. u.

11.30 éjjel**) 
8.30 d. e.

*) Junius 20-ik itúl Szeptember HMguaponkiut
**l Juiius l-töl Augusztus 31-ig csak vasár- és ünnepnapokon.
*■■) Juiius l-töl Augusztus 31-ig csak vasár- és Ünnepnapokon.

Komárom
indul

Sz. v. 3.35 éjjel 
Sz. v. 12.03 d. u. 
Sz. v. 5.30 d. u.

Székesfejérvár
indul

Sz. v. 6.26 regg. 
Sz. v. 11.20 d. e. 
Sz. v. 9.32 este

Székesfejérvár
indul

Sz. v. 9.31 d. e.
Sz. v. 12.25 d. u.
Sz. v. 9.27 este 
V. V. 4.28 éjjel

Kis-Czell
indul

Sz. v. 2.20 d. u.
Sz. v. 4.48 regg.

Székesfejérvár
érkezik 

6.15 regg.
2.35 d. u.
7.45 este 

Komárom 
érkezik 

9.05 d. e.
2.20 d. u.

12.30 éjjel 
Jutás

indul
10.46 d. e.
2.10 d. u.

Székesfejérvár
iudul

Sz. v. 9.10 regg. 
Sz. v. 4.06 d. u.

Paks
indul

Sz. v. 2.00 éjjel 
Sz. v. 1 19 d. u.

Álba
indul

Sz. v. 9.3C d. e. 
Sz. v. 2.55 d. u.

Álba
indul

Sz. v. 9.22 ragg. 
Sz. v. 2.47 d. u.

érkezik 
10.41 d. e.
2.02 d. u.

10.50 éjjel 
7.51 regg.

Jutás
érkezik indul

4.48 d. u. 4.53 d. u. 
7.06 regg. 7.11 regg.

4.52 regg.
Adony-Szabolcs

indul 
11.05 d. e.

6.03 d. u.
Adony-Szabolcs

indul
6.23 regg. 1
6.11 d. u. 1

Bicske
érkezik indul

12.09 d. u. 5.51 regg. 
5.44 d. u. 6.24 este 

Sárbogárd 
érkezik indul

10.57 d. e. 6.31 regg. 
4.30 d. u. 1.00 d. u.

Kiss-Czell
érkezik 

1-14 J. u. 
5.10 d. u.

Székesfejérvár

6.04 este 
8.22 regg. 
6.10 regg. 
Paks 

érkezik 
3.03 d. u.
9.33 este 
Székesfejérvár 

érkezik 
7.39 regg.
Í.30 este

Álba
érkezik 

8.17 regg. 
8.42 este 

Álba 
érkezik 

8.12 regg. 
2.37 d. u.

SCHNETZER NÁNDOR •
ÜVEG, TÜKÖR ÉS PORCZ ELLÁN KERESKEDESE, ÉPÜLET-ÜVEGES 

SZÉKESFEHÉRVÁR. !
A közelgő építkezési idényre van szerencséin megnagyobbított üvegtábla 0  

raktáramat valamint épület üvegezési műhelyemet a közönség szives jóindulatába ~ 
ajánlani.

Készítek üvegezést bármely megkívánt üveg minőségből, a legjutányo 
sabb árak mellett: 14 mm. erős- (vagyis közönséges) 2—3 mm erős belga So- 
lin-, homályos-, recés-, színes-, mintázott mümozaik-tükör üveggel stb tiszta 0  
hólyagtalan üveglapokkal, kencetapaszszal (firnis gitt) megtapasztva, mely ál- £  
landóan tapad s nem pereg le a fáról; üvegtetők s padlásablakokat zsinór és 0  
nyers öntött üveggel 5 mm erősségtől 30 mm. erősségig. 0

Egyáltalában főtörekvésera mindig, hogy mélyen tisztelt megrendelőimet £  
jó anyag s rendes munka által teljesen kielégítsem.

W

i

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában, Székesfehérvárott.
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